

**KĖDAINIŲ SPORTO CENTRO
DIREKTORIUS TOMAS PAKŠTYS**

2023 metų užduotys

Einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas / į pareigas priimančias ar jo įgaliotas asmuo vertina, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Inicijuoti ir plėtoti įstaigos veiklos strateginius pokyčius, įtraukiant bendruomenės narius	Teisės aktų nustatyta tvarka parengtas, patvirtintas ir pristatytas bendruomenei Kėdainių sporto centro 2024–2028 metų strateginis veiklos planas, vadovaujantis Kėdainių rajono savivaldybės strateginiu plėtros planu ir atliepiant sporto bendruomenės narių poreikius	Sudaryta darbo grupė (II ketvirtis) Atlikta SSGG analizė, įtraukiant bendruomenės narius (III ketvirtis) Atliktas įsivertinimo duomenų tyrimas (spalio mėn.) Suformuotos strateginė kryptis, misija ir vizija bei priemonės joms įgyvendinti (IV ketvirtis) Parengta, patvirtintas, pristatyta centro bendruomenei ir įgyvendinamas 2024–2028 metų centro strateginis planas (IV ketvirtis)
2.2. Sporto bazių pagerinimas	Užtikrinti saugią, patrauklią ir estetinę aplinką lankytojams	Parko g. 6 atnaujinta baseino įranga ir įrengta vandens valymo sistema Parko g. 6 atliktas pastato ir sporto salių kosmetinis remontas J. Basanavičiaus g. 1A atlikta vėdinimo sistemos renovacija J. Basanavičiaus g. 1 atnaujintos tinklinio aikštelės
2.3. Vykdyti fizinio aktyvumo ir aukšto meistriško sporto plėtojimą	Pasiiekti aukšti sportiniai rezultatai	Regioninės krepšinio lygos A divizione užimta ne žemesnė kaip 8 vieta Moterų krepšinio lygos B divizione užimta ne žemesnė kaip 10 vieta Lietuvos čempionatuose iškovota ne mažiau kaip 90 prizinių vietų
2.4. Užtikrinti miesto stadiono įveiklinimą ir prieinamumą gyventojams	Sudarytos palankios sąlygos sportininkams ir rajono gyventojams naudotis infrastruktūra	Suorganizuoti ne mažiau kaip 14 sporto ir sveikatingumo renginių rajono gyventojams. Dalyvių skaičius ne mažiau kaip 1500. Suteikti fizinio aktyvumo paslaugas rajono gyventojams (ne mažiau kaip 2 grupėms) Sudarytas miesto ir atsarginių stadionų nuomos sutarčių skaičius per metus ne mažiau kaip 3 Sudarytas konferencijų salės nuomos sutarčių skaičius per metus ne mažiau kaip 3 sutartys Renginių skaičius ne mažesnis kaip 15
2.5. Inicijuoti koncertų organizavimą bendruomenei	Sudarytos palankios sąlygos organizatoriams organizuoti koncertinę veiklą Kėdainių arenoje.	Koncertinių renginių skaičius Kėdainių arenoje nemažiau kaip 3